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Fot: Szkoła Podstawowa nr 3 w Dzierżoniowie

Chcesz, by Twoje dziecko trenowało piłkę ręczną? Zapisz je do Szkoły
Podstawowej nr 3. Wprawdzie rekrutacja do dzierżoniowskich szkół
podstawowych prowadzona w ramach rejonizacji się zakończyła, ale do
14 kwietnia można zapisać dziecko do innej szkoły, niż ta wynikająca z
miejsca zamieszkania.

Szkoła Podstawowa nr 3 im. Komisji Edukacji Narodowej to jedna z czterech
publicznych podstawówek w Dzierżoniowie. Mieści się przy ul. Nowowiejskiej 64.
Placówka - oprócz kwestii edukacyjnych - kojarzona jest powszechnie ze
szczypiorniakiem. Uczniowie od klasy czwartej obowiązek nauki mogą realizować
w klasach sportowych o profilu piłki ręcznej. „Trójka” znaczące sukcesy odnosi
jednak nie tylko w sporcie. Warto tu wspomnieć o laureatach konkursów szczebla
wojewódzkiego , jak i stypendystach Dolnośląskiego Programu Stypendialnego dla
uczniów szczególnie uzdolnionych w zakresie przedmiotów ścisłych.

To najmniej liczna podstawówka w naszym mieście. To duży atut szkoły. Tu nikt
nie jest anonimowy i każdy ma szansę zaistnieć, pokazać swoje talenty i
możliwości. W szkole funkcjonują bardzo dobrze wyposażone gabinety lekcyjne, w
tym gabinety specjalistów: pedagoga, psychologa, logopedy, doradcy
zawodowego, nauczycieli prowadzących rewalidację (pomoc psychologiczno-
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pedagogiczna), pracownia komputerowa, świetlica, biblioteka oraz gabinet
pielęgniarki szkolnej. W SP3 są dwie sale gimnastyczne, zewnętrzna i wewnętrzna
siłownia, duży ogród oraz boisko „Orlika”.

Dużym atutem szkoły są zajęcia pozalekcyjne uczące młodzież kodowania i
programowania, zajęcia gry w szachy, nauki pływania, gimnastyki korekcyjnej,
współpraca z Czechami. Uczniowie mogą też wybrać klasy sportowe i realizować
się w takich programach sportowych, jak „Od szczypiorniaka, do mistrza świata”
czy „Mały Mistrz” (ćwiczenia sportowe i ogólnorozwojowe). 

Szczególną uwagę pracownicy szkoły przykładają do tego, by środowisko szkoły
było wolne od przemocy. W tym celu wdrożono program „Resql”, polegający na
wspieraniu szkoły w rozwiązywaniu problemów przemocy rówieśniczej. Uczniowie
SP3 mogą realizować się w prężnie działającym samorządzie czy szkolnym klubie
wolontariatu.

Szkoła Podstawowa nr 3 na Facebooku
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